■■
■■
产品认证证书
Ⅱ型自愿认证
证书编号:CQC2003010305054693 发证日期:2021年 04月 16日
有效期至:⒛⒉ 年 11月 10日
≡托人名称
及注册地址
制逍南名称
及注册地址
生产企业名称
及生产地址
产品名称和系列、
规格、型号
ABB新会低压开关有限公司
广东省江门市新会区今古洲工业开发区
ABB新会低压开关有限公司
广东省江门市新会区今古洲工业开发区
ABB新会低压开关有限公司
广东省江门市新会区今古洲工业开发区
指示装置
TYPE C(CP、  C2ss、  C3ss 、 CL、 CE、  CB、  CEPl 型号解释见附件
产品标准和技术要求 GB/T14048.5-2017
认证模忒 产品型式试验+初次工厂检查+获证后监督
上述产品符合 CQC1⒉ 000001刁 OzO认证觇则的要求,特发此证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证杌构的定期监督茯得保持。
可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (-,cnca gov cn)查 验证书信息
h‖pV/咖 .cqc· c°m.cn
佟
囤
恪
护
I
忉
中国 ·北京 ·南四环西路188号9区  10∞ ,o 电话:+Bs10gsgBesss
■
■
■
C(2) 003⊥ 457
■
PRODUCT CERTlFlCATl0N
TYPE
CERΠ冂CATE N0。: CQC2003010305054693
Ⅱ CQC CER刊 F丨 CAT丨○N
Va"d fron}Apr16`2021
Va"d untiI:Nov,14`2024
N^ME^ND REGⅡ sTERED
^DDREss0FTHE^PPuC^NT
N^ME^ND REGⅡ sTERED
^DDREss0F THEM^NVF^σURER
N^"E^ND10C^Π 0N
0FTHEF^CT0RV
PR0DUCr N^ME,MoDE1
^ND sPEC曰
C^Π0N
THE sT^ND^RDs^ND
TECHNⅡ C^1REQU:REMENTs
F0R THE PR0DVCrs
Π PE0F CERΠ曰C^Π0N
sC"E"Es
ABB Xinhui LoW Vo"age switChgear Co"Ltd,
Jinguzhou Industrial Development zone`Xinhui E)istrict`Jiangmen C"y`Guangdong Province`
P R China
ABB Xinhui Low Voltage switchgear Co"Ltd,
Jinguzhov1ndustrial Deˇ elopment zone`Xinhui DistriCt`Jiangmen City`Guangdong Province`
P R China
ABB Xinhui Low Vokage switchgear Co"Ltd
Jinguzhou Industrial Development zone`Xinhui District`Jiangmen C"y`Guangdong Province`
P,R,China
P"ot devices
TYPE C(CP、  C2ss 、  C3ss 、  CL、   CE 、  CB 、 CEP) see the Appendix
GB/T140485ˉ2017
Type Testing of Product+Initial Factolγ  Inspection+Fo"ovv up Factory【 nspection
This is to∞ rtify1hatthe above men廿 oned productls)C° mp丨 ies w"h the requirements of certΠ cation rules of CQC12-00000⒈ 2020
The va"d"y ofthe Certifcate is subleCtto ρositiVe resu丨 t ofthe regular fo"ow up inspeCtion by issuing certincation body untlIthe expiry date
The cedficate information is aˇ ailable through the QR code be ow or CNCA‘ webs"e∶ www cnca govcn
slGNED BY∶ PREsIDENT∶
狂 嵫
CHINA QVA凵 TΥ CERTIFICATI0N CENTRE
h"p∥/-cqc c° m cn sec忄ion9'No188`Nonsihuon X"v、 Be刂ing lO∞ 70P R Chino Te|∶ +861083886666
■■
■■
■
■
C(2) 003⊥ 457
■
■
产品认证证书
Ⅱ型自愿认
证书编号:COC200301030sOs4693
本证书及附件应同时使用`信息查验说明见证书页
第 1页 共 7页
纸号 :31457
TYPE C(CP、  C2ss、 C3sS、  CL、  CE、  CB、  CEP)
∪i∶300V(按钮、选择开关和急停开关`蜂鸣器和带灯按钮)`415V(指示灯);
∪imp∶ 6kV(技钮、选择开关和急停开关和带灯按钮)`4kV(蜂鸣器);
lth∶ 5A(按钮、选择开关、急停按钮和带灯按钮)氵
按钮、选择开关、急停技钮、带灯按钮、塑料按钮盒(套装)
ACˉ 15∶ 120V/3A`240V/2A (触 爿【Ag) `120V/1,5A`240V/1A (触 头 Cu/Ep Ag) ;DC-13∶ 24V/0.3A`
125V/0,2A;
LED指厅巛1∶ ∪e〓 110-130∨AC`230VAC`|e〓 15mA;
∪e〓 48VAC/DC`le〓 12mA;∪ e〓 110-130VDC`le〓 7mA;∪ e〓 220VDC`Ie〓 5mAi
Ue=380VAC`丨 e〓 16mA;∪ e〓 60VAC/DCj415VACjIe〓 17mA;
LED lI指示火丁:∪ e〓 48-60VAC/DC` 丨e=13-17mA;
∪e〓 110-130VAC` Ie=15-17mAi ∪e〓 110-130VDC` 丨e=8-9mA氵 ∪e〓 230VAC` 丨e=17mA;
∪e〓 220∨ DC` 丨e〓 6mA氵  le〓 2mA(CL2-720)丿 ∪e〓 380-415VACj le=15-17mA;
自织灯指示灯 :∪ emax〓 240VAG
蜂鸣器(红
`黄
色带灯)∶
∪e〓 110-130VAC`230VAC`丨 e〓 70mA氵 Ue=110-130VDC`Ie〓 15mA;
(绿色带×1)∶∪e〓 110丬 30VAC`230∨ AC`le=55mA∶ ∪e〓 110-130VDC`Ie=15mA;
外壳防护等级:安装在特定面板后头部外壳防护等级可达到 IP66`尾部端面可达到 |P20`基于标准产品的
特殊印刷 LED指示灯 CLg安装在特定面板后头部外壳防护等级可达到 lP66和尾部端面可达到 lP20`没有
安装平垫圈的 LED指示灯 CL9安装在特定面板后头部外壳防护等级可达到 lp40和尾部端面可达到 |P20。
塑料按钮盒(套装)CEP没有安装保护罩或标牌时外壳防护等级可达到 IP66`安装亻黜户罩或标牌时外壳防护
等级为丨P40
中国质量认证中心
h‖ρ∥/-.cqc· c°m,cn 中国 ·北京 ·南四环西路188号9区  1000,o 电话:+861083BBG666
■■
■■
■
■
■
■
产品认证证书
Ⅱ型自愿认证
证书编号:CQC2003010305054693
本证书及附件应同时使用 `信息查验说明见证书页
型号解释 :
按钮
"
T
第 2页 共 7页
纸号 : 31457
代表触点配王 :10-1NO;0← 1NC;1← 1NO+1NC;
20-2NO: 02-2NC
红 R:绿 G:黄 Υ;止 L;白 W;黑 B∶ 灰 V
o:不 带灯
代表前圈材料:1为 黑色塑抖圈;2为 铰铬塑料田 ;
3为 全属圈:4为 Heaˇ y Duty塑料圈
佼用顶部卡扣套筒 :
←平钮复位型 ;
1卜灯盖印利为
Ⅱ
lⅡ 的平钮庋位型 ;12-灯盖印利为"Il"的平钮度位型 ;
1s-灯盖印刷为"0Ⅱ 的平钮度位型;"-灯盖印利为"R"的 平钮复位型 ;
1⒌灯盗印刑为"礻r的平钮复位型
使用顶部元卡扣婪筒 :
2-平钮 自锁型;⒊凸钮复位型;⒋凸钮自锁型;⒍Heaˇy Duty
3s-灯 蛊印利为"0"的 高钮复位型
按钮 (Pushbutton)
C系 列
中国质量认证中心
r彐峦彐·hB环西路188号 9区  1000,o
代表蚀点配丑:10-1NO:o← 1NC
电话:+Bs10BsgBssss
2-110-130V ^V/DC; 3-230V ^C/Do
带灯按钮
产品认证证书
Ⅱ型自愿认证
第 3页 共 7页
纸号 : 31457
证书编号:COC2003010305054693
本证书及附件应同时使用`信息查验说明见证书页
2位
C2SS9-□ □□□
覆;兮尼
’
￡瑟￡∶t,刀Ⅰ1;↑馓,品
C2ss4, C2ss5, C2ss6
中国质量认证中心
3位选择开
p‖ρv/www.cqC.C0m cn 中国 ·北京 ·南四环西路188号 9区  1∞070 电话:+gs10BaBBsOes
3
20-2Ⅱ o; o2-2Ⅱ C
卫  R. ,F "
■■
■■
产品认证证书
Ⅱ型自愿认证
证书编号:COCzO03010sO50s0693
本证书及附件应同时使用 `信息查验说明见证书页
指示灯
第4页 共 7页
纸号 : 31457
午土氵:∶∶∶f查 :刂l￡ΣLiγ
n豇 L
o⒈ LED/LED"指 示灯,1zVDC;
o0:LED指示灯,0BVAC/DC;
o6: LED/LED丨 l指雨⒎*T,6,3VDC;
1⒊ LED/LED"指 示灯,JJO-130V^C;
20: LED/LED Il指 f⒎ *T,220VDC;
30:LED指示灯,3BOVAC;
42: LED/LED l|扌旨币⒎*T,380-415V^C;
o2: LED/LED ll指 雨⒎*T,20VAC/DC
os:LED指示灯,bOV^C/DC
o7: LED ll指 1卜丈丁,48iOVAC/DC
15: LED/LED ll指 |⒎ *丁,110-130VDC
23: LED/LED丨 l指 n⒎*T,23ov^c
41: LED指 示 *丁〕415V^C
-1;指 示灯 (无灯泡);ˉ5:LED指示灯 ;
2-5: LED l|指 苟:少T;
⒉6:LED"指 示灯 (具有较高抗感应电压的客户化产品)
指示灯 lLi只ht)
C系 列
中国质量认证中心
p"p∶〃www cqc c°m cn 中国 ·北京 ·南四环西路188号 9区  10∞ ,o 电话:+Bs10BsBBsess
■
■
■
■
产品认证证书
Ⅱ型自愿认证
第 5页 共 7页
纸号 : 31457
证书编号:CQCzOOgO10sO5054693
本证书及附件应同时使用 `信息查验说明见证书页
急停开关
求
·,
要
N
c
丶尸
放
M
排
 姘
·
1
⒊
钥
"
2
,
用
·,  B
··
是
咖⒁
略
 咖
:
头部
ο ;
ο
;
白
c
κ
·
1
·
2
L
:
ο
ο
1
2
:
··
止
置
;
配
:
Υ
点
黄
触
;
表
:
G
代
绿
□ .
T
︱
︱
︱
L
→
→
〓
中国质量认证中心
照:B;灰 :u:迸明:C
■■
■■
产品认证证书
Ⅱ型自愿认证
证书编号:COC2003010sO5054693
本证书及附件应同时使用 `信息查验说明见证书页
第 6页 共 7页
纸号 : 31457
塑料按钮盒(套装)
4位序列号,可表示无保护翼和标牌、
1∶  1位
Υ:黄 色上盖
(空 白):次色上盖
P:塑抖外壳
奥抖椟妞盒 tEncIosure)
G系 列
带保护罩、带标牌
中国质量认证中心
p‖p∥/~cqc。 c°m cn 中国·北京 ·南四环西路188号θ区 10∞⒛ 电话:+Bs1083Bgssss
■
■
■
■
■■
■■
产品认证证书
Π型自愿认
证书编号:CO∞ 00sO10305054693
本证书及附件应同时使用`信息查验说明见证书页
第 7页 共 7页
纸号 : 31457
中国质量认证中心
D丨
!p∥/www cqc,com,cn 中国 ·北京 ·南四环西路188号 9区  1000⒛ 电话:+Bs1083BB66ss
■
■
■
■